

Informe Tercer Trimestre del 2015



Cuenta Pública Tercer Trimestre 2016
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2015
COMISION ESTATAL ELECTORAL

| Ingresos | | | | | | |
|--|--------------------|----------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| Rubro de Ingresos | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | Diferencia |
| | 1 | 2 | 3=(1+2) | 4 | 5 | 6=(5-3) |
| Impuestos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Productos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 1,681,529 | 1,681,529 | 1,681,529 |
| Participaciones y Aportaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 784,903,890 | 19,326,165 | 804,230,055 | 704,485,004 | 704,485,004 | (99,745,051) |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 3,401,672 | 3,294,806 | 3,294,806 |
| Total | 784,903,890 | 19,326,165 | 804,230,055 | 709,568,205 | 709,461,340 | (94,768,716) |

| Ingresos | | | | | | |
|---|--------------------|----------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | Diferencia |
| | 1 | 2 | 3=(1+2) | 4 | 5 | 6=(5-3) |
| Ingresos del Gobierno | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Impuestos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Productos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 1,681,529 | 1,681,529 | 1,681,529 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 784,903,890 | 19,326,165 | 804,230,055 | 704,485,004 | 704,485,004 | (99,745,051) |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 3,401,672 | 3,294,806 | 3,294,806 |
| Total | 784,903,890 | 19,326,165 | 804,230,055 | 709,568,205 | 709,461,340 | (94,768,716) |